UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA ETAPA 2 - AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

EDITAL Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

A comissão de seleção do Edital Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado

da Etapa de Avaliação dos Projetos de Pesquisa do referido edital.

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

67498 7,50 HABILITADO

67500 7,40 HABILITADO

67495 7,00 HABILITADO

67497 8,00 HABILITADO

67494 9,00 HABILITADO

67496 7,60 HABILITADO

67477 9,10 HABILITADO

67484 7,00 HABILITADO

67466 8,00 HABILITADO

67475 9,00 HABILITADO

67501 9,80 HABILITADO

67478 9,60 HABILITADO

*3.4. O candidato que obtiver a Nota do Projeto de Pesquisa (NPPi) inferior a 7 (sete) na fase eliminatória, estará

automaticamente eliminado do processo.

Teresina, 25/02/2023.

PROF. DR FLÁVIO HENRIQUE DUARTE DE ARAÚJO

Matrícula: 2025885
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 1/2023 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b

		2023-02-25T15:52:57-0300